

بررسی لیگ برتر بیست و دوم در گفت‌وگوی «ایران» با مجید جلالی:

بازی‌های نیم‌فصل فاقد کیفیت بود

مربیان خارجی لیگ، برتری نسبت به مربیان ایرانی ندارند / استفاده از محمد عمری، توفیق اجباری بوده است

موضوع در سپاهان و تراکتور هم هست و برتری ویژه‌ای نسبت به مربیان ایرانی ندارند.»

اما درباره سپاهان این آمار منتشر شد که بازیکنان این تیم در ۳ بازی بیش از ۱۵۰۰ پاس به هم دادند و این نشان می‌دهد ژوزه مورایس که دستیار ژوزه مورینیو هم بوده، به فوتبال مالکنده علاقه زیادی دارد. جلالی در این باره چنین واکنشی داشت: «همین‌طور است. ما اگر بخواهیم همه نشانه‌های کیفیت را بررسی کنیم، کلاً باید آدم‌های باحوصله‌ای باشیم. سپاهان و پرسپولیس در این دو هفته صاحب کیفیت‌های بهتری شده‌اند اما درباره استقلال این‌طور نبوده است. شاید اگر صبر کنیم، اثرات کار آقای مورایس را ببینیم.» او شرایط نیم‌فصل دوم را اینگونه ارزیابی کرد: «من خیلی

به بهتر شدن بازی‌ها امیدوار نیستم. ما اول باید دیدگاه‌های عموم را از طریق رسانه‌ها تغییر دهیم. حتی در خود رسانه‌ها هم باید این دیدگاه ترمیم شود. در این شرایط، همه مطالبات جدیدی از باشگاه‌ها و مربیان پیدا می‌کنند و به سمت کیفیت حرکت می‌کنند. همچنین می‌توانیم قوانین را تغییر دهیم. از این مربیان خارجی که یکی از آنها قربان بردیف بود، رفت. وقتی لیگ با این ۳ مربی خارجی (بردیف، ساینینو و مورایس) آغاز شد، همه امیدوار بودند که یک چیز ویژه‌ای از آنها ببینند ولی واقعیت این است که هیچ چیز متفاوتی از آنها ندیده‌ایم. یکی از این مربیان هم ساینینو است که یک تیم مربیگری را هم با خودش از پرتغال آورده ولی بازی‌هایش کیفیت ندارد. این

بازیکنی مانند عمری میدان داده شده، مثل یک توفیق اجباری بود. در پرسپولیس، یورگن لوکادیا از این تیم رفته و شیخ دیاباته هم آسیب‌دیده بود و یک خلأ به وجود آمد و اجباراً به عمری بازی دادند. توصیه‌ای که من به مربیان دارم، این است که اگر توجهی به تیم‌های پایه‌ای خودتان و جوان‌ها داشته باشید و از آنها استفاده کنید، مطمئن باشید پشیمان نمی‌شوید. این بچه‌ها استعداد دارند و مترصد فرصت هستند و می‌توانند خودشان را نشان دهند. اینکه از این جوان‌ها استفاده نمی‌شود، به خاطر همان نگرانی زیادی است که مربیان بابت نتیجه دارند. چون جایگاه‌شان بی‌ثبات است و نمی‌خواهند غرامت استفاده از بازیکن جوان را خودشان بدهند.»

استقلال فصل گذشته با فرهاد مجیدی مقتدرانه قهرمان شد و حالا با مربیگری ریکاردو ساینینو شرایط متفاوت‌تری دارد. جلالی درباره وضعیت آبی‌پوشان پایتخت یادآور شد: «من زمانی که تعدادی از تیم‌ها کارشان را با مربیان خارجی آغاز کردند، گفتم که ۵ ماه دیگر می‌فهمید چه کار کرده‌اید. از این مربیان خارجی که یکی از آنها قربان بردیف بود، رفت. وقتی لیگ با این ۳ مربی خارجی (بردیف، ساینینو و مورایس) آغاز شد، همه امیدوار بودند که یک چیز ویژه‌ای از آنها ببینند ولی واقعیت این است که هیچ چیز متفاوتی از آنها ندیده‌ایم. یکی از این مربیان هم ساینینو است که یک تیم مربیگری را هم با خودش از پرتغال آورده ولی بازی‌هایش کیفیت ندارد. این

اشاره داشتیم. اگر در هر بخشی از لیگ نگاه کنیم، می‌بینیم که کیفیت‌ها پایین بوده. بجز یک مورد که آن هم عملکرد دفاعی تیم‌ها بوده است. تیم‌ها از روش‌های دفاعی مختلف و حتی به روز دنیا استفاده می‌کنند. این آبرایشی که به دفاع کردن وجود دارد، به‌خاطر حساسیتی است که همه روی نتیجه دارند. از باشگاه و مدیریت گرفته تا رسانه‌ها و هواداران. همین که یک تیمی برود، همه می‌گویند خوب است و این موضوع باعث شده تا تیم‌ها و مربیان خیلی به کیفیت توجه نکنند.»

پرسپولیس فصل گذشته توانست ۵ قهرمانی پیاپی‌اش را ادامه دهد و پس از استقلال، دوم شد اما در این فصل، دوباره به صدر برگشته و ۵ امتیاز اختلاف با تیم‌های دوم، سوم و چهارم دارد. جلالی درباره عملکرد سرخپوشان پایتخت عنوان کرد: «به نظر من، ۴ تیم هستند که نشان می‌دهند تمرینات خوبی را پشت‌سر می‌گذارند. پرسپولیس در این دوره‌ها آخر کیفیت بهتری داشت و نساجی هم به اعتقاد من تیم خوبی است. ذوب‌آهن و پیکان هم همین‌طور هستند. خصوصاً پیکان که بازیکنان جوان خوبی هم دارد.» نمونه بازیکنان مستعدی که در این فصل معرفی شده‌اند، محمد عمری است. او ۲۲ سال دارد اما بازیکنی در این سن در سطح جهان به‌عنوان پدیده معرفی نمی‌شود اما در فوتبال ایران چنین بازیکنی جوان نامیده می‌شود. جلالی در این خصوص اظهار داشت: «بله متأسفانه همین‌طور است و این هم که به

حامد جیرووی/نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی از پنجشنبه هفته جاری آغاز می‌شود که نیم‌فصل اول این رقابت‌ها با صدرنشینی پرسپولیس با ۳۲ امتیاز به پایان رسید و سپاهان، گل‌گهر (یک بازی کمتر) و استقلال نیز با ۲۷ امتیاز، به‌ترتیب در رده‌های دوم، سوم و چهارم قرار دارند. مجید جلالی کارشناس فوتبال، درباره شرایط لیگ بیست و دوم در پایان دور رفت آن به خبرنگار «ایران» گفت: «بازی‌ها که متأسفانه در این فصل فاقد کیفیت بوده و تمام آمار و ارقام هم این موضوع را نشان می‌دهد. نه بازیکن جدیدی معرفی شده و نه مربی جدیدی. لیگ ما نه تولیدکننده بوده و نه کیفیت مناسبی را ارائه کرده است و حتی با اینکه مسابقات به‌خاطر جام جهانی دو ماه تعطیل شد اما بعد از آن هم کیفیت خوبی را در بازی‌ها شاهد نوده‌ایم.»

در هفته پانزدهم، همه بازی‌ها برنده داشت اما تا پایان هفته چهاردهم، ۲۶ تساوی بدون گل در ۱۱۱ مسابقه به ثبت رسیده بود. اعلام، درباره این موضوع نظر داد: «اوه «ایران» نشان از همان کیفیت پایین است که به آن



گزارش

موتنه‌نگرو اولین باخت هندبال را رقم زد

جدال با ماتادورها در آخرین شب مقدماتی

تیم ملی هندبال ایران با باخت مقابل موتنه‌نگرو در قهرمانی جهان، امشب به‌مصاف سخت‌ترین حریف دور مقدماتی‌اش می‌رود؛ تیم اسپانیایی یکی از مدعیان قهرمانی جهان. ملی‌پوشان هندبال ایران که دور مقدماتی در گروه A باید با تیم‌های اسپانیا، شیلی و موتنه‌نگرو بازی می‌کردند، کارشان را با پیروزی مقابل شیلی شروع کردند تا قدم بزرگ برای صعود به دور دوم برداشته باشند. با این برد ولسلین ویویچ، دلش می‌خواست شاگردانش برنده بازی حیثیتی مقابل تیم ملی کشورش باشند. آنها بازی نزدیکی را هم به‌نمایش گذاشتند، اما پدیده هندبال اروپا با استفاده از تجربه‌اش با نتیجه ۳۴ - ۳۱ اولین باخت ایران را رقم زد. حالا ایران یک برد و یک باخت دارد و بعد از اسپانیا و موتنه‌نگرو با ۲ امتیاز تیم سوم جدول رده‌بندی است. با این حال ولسلین ویویچ سرمربی تیم ملی از عملکرد شاگردانش راضی است. او می‌گوید: «اول از ژوران روگانوویچ تشکر می‌کنم، آنها تیم بهتری بودند. من به بازیکنانم افتخار می‌کنم. آنها ۶۰ دقیقه تلاش کردند اما یک بازیکن در تیم موتنه‌نگرو که هم‌فامیلی من هم هست که تیمم را اذیت کرد. ما در ادامه تلاش می‌کنیم تا از حضور در مسابقات قهرمانی جهان لذت ببریم. من شگفت‌زده هستم و به بازیکنانم افتخار می‌کنم.» او در بازی مقابل تیم ملی کشورش احساس خاصی داشته و ابراز می‌دارد: «احساسات خیلی زیادی دارم و افتخار می‌کنم اهل موتنه‌نگرو هستیم. امیدوارم بازی به بازی بهتر شوند. لحظه خیلی خاصی بود وقتی سرود ملی کشورم را می‌شنیدم و موقعیت خوبی

برایم نبود. اما بازی تمام شده و باید ببینیم در بازی بعدی چه اتفاقی می‌افتد.» اسپانیا با ۱۷ مدال، پرافتخارترین تیم هندبال مردان جهان است که دوبار قهرمانی جهان، چهار بار مقام سوم المپیک و دو بار هم نایب قهرمانی اروپا را گرفته

است. تیم اول گروه A که با شکست موتنه‌نگرو و شیلی خیالش بابت صعود به دور دوم رقابت‌های جهانی راحت است، بعید نیست ساعت ۲۳ امشب مقابل ایران برای بازی دستگرمی به زمین بیاید. با این حساب حتی روی کاغذ هم پیروزی تیم ملی هندبال ایران بعید به‌نظر می‌رسد، اما باید دید مرد شماره یک نیکمت ایران چه برنامه‌ای برای بازی با ماتادورها امشب به شاگردانش داده است.

برای بازگشت به تیم ملی وزنه‌برداری نیاز به انگیزه دارم

زارعی: به دسته بالاتر می‌روم

پرسا زارعی/محمد زارعی وزنه بردار مردودشتی که به علت مصدومیت حضور در رقابت‌های آسیایی بحرین را از دست داد؛ امیدوار است بزودی دوباره به تیم ملی بازگردد. او به «ایران» گفت: «فاصله زمانی کم رقابت‌های

آسیایی بحرین و جهانی کلمبیا سبب شد پس از آن مصدومیتی که در تمرینات تیم ملی برایم اتفاق افتاد و نبود زمان کافی برای ریکاوری، هر دو رویداد را از دست بدهم.» او ادامه داد: «بعد از پایان نگاهت و مداوا تحت نظر پزشکان، تمرینات سبک را آغاز کردم. از آنجا که تا بازی‌های انتخابی المپیک در کره جنوبی فرصت مناسبی هست و می‌خواهم بار دیگر توانایی‌های خود را برای بازگشت به تیم ملی نشان دهم، سخت در تلاش هستم. البته شرایط با اقتصادی و از سویی نداشتن انگیزه لازم، بازگشتم به صحنه رقابت‌های این رشته ورزشی را با ما و اگر رویه‌ور کرده است. با این حال اگر توانستم این انگیزه را در خود ایجاد کنم مطمئناً تمریناتم را برای پوشیدن دوبنده تیم ملی آغاز خواهم کرد. بی‌شک هفته پایانی لیگ در بهمین و رقابت‌های قهرمانی کشور، دو رویدادی هستند که حکم انتخابی تیم ملی را دارند و کادرفنی در پایان این دو رویداد لیست اردوشنایان تیم ملی را اعلام خواهد کرد.» وزنه‌بردار دسته ۸۹ کیلوگرم تیم ملی به حضورش در یک دسته بالاتر در صورت بازگشتش به صحنه رقابت‌های قهرمانی اشاره کرد و گفت: «با توجه به شرایط سنی و فیزیک بدنی‌ام از این به بعد به یک دسته بالاتر خواهم رفت و به‌خوبی می‌دانم که در این دسته با حضور وزنه‌برداران قدرتمندی همچون کیانوش رستمی پوشیدن دوبنده تیم ملی بسیار سخت و دشوار خواهد شد.» زارعی عملکرد انوشیروانی در ۶ ماهه سرپرستی‌اش در فدراسیون وزنه‌برداری را قابل دفاع می‌داند: «به نظر من انوشیروانی در این مدت عملکرد خوبی داشته و با توجه به مشکلات مالی‌ای که با آن روبه‌رو بود بخواهی اردوها را برگزار و تیم‌های کشورمان را به ناهماهنگی و رقابت‌های آسیایی و جهانی در دو بخش مردان و زنان اعزام کرد. ضمن آنکه پشتوانه‌سازی تیم ملی را نیز آغاز کرد و بازسازی کمپ تیم‌های ملی نیز پرداخت. با توجه به فعالیت‌های زیربنایی که آغاز شده امیدوارم که وزنه‌برداری ایران در سال‌های نه چندان دور به روزهای اوج خود در سطح دنیا بازگردد.»

طلای یخ‌نوردی جهان بر گردن بهشتی

محسن بهشتی ملی‌پوش یخ‌نوردی در مسابقات قهرمانی جهان یخ‌نوردی ماده سرعت کره‌جنوبی به مدال طلا رسید. او علاوه بر مدال طلا در نیمه‌نهایی این مسابقات با مجموع زمان ۱۱۰۵.۳ روی دو مسیر بهترین رکورد ادوار جام‌های جهانی یخ‌نوردی را به ثبت رساند. محمدرضا صفریان دیگر ملی‌پوش یخ‌نوردی که در ماده لید به فینال جام‌جهانی راه یافته بود، در نهایت موفق به کسب مقام چهارمی این مسابقات شد. همچنین شبنم اسدی نماینده بانوان هم موفق به کسب رتبه پنجم جام‌جهانی در ماده سرعت شد.

دعوت ۱۵ تکواندوکار به اردوی تیم ملی بانوان

با پایان دومین مرحله انتخابی تیم‌ملی تکواندو بانوان، در نهایت ۱۵ هوگوپوش به اردوی تیم‌ملی راه پیدا کردند. نسترن ولی‌زاده، ملیکا میرحسینی، زینب اسماعیلی، کوثر اسانه، سعیده نصیری، نگار اسماعیلی، غزل سلطانی، مهلا مؤمن‌زاده، نینا مدائلو، نرگس میرنورالهی، آناهیتا توکلی، زهرا پوراسماعیل، نیکو یوسفی، الهام حقیقی و مبینا نعمت‌زاده تکواندوکاران راه یافته به اردوی تیم‌ملی هستند که زیر نظر مینو مداح سرمربی تیم‌ملی تمرین می‌کنند.

رفع کدورت رضازاده با انوشیروانی

در پی عدم معرفی حسین رضازاده به کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا به‌عنوان نماینده ایران برای عضویت در هیات اجرایی این کنفدراسیون، کدورتی بین او و مسجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری ایجاد شده بود. این کدورت به حدی بود که رضازاده از دست انوشیروانی نماینده جدید ایران در هیات اجرایی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا ناراحت شد و بود او را متهم به عدم روراستی با خود کرده بود، اما سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری برای رفع این کدورت، از رضازاده برای شرکت در مراسم پایانی مسابقات وزنه‌برداری جوانان ایران در ناکستان دعوت به عمل آورد که با موافقت رضازاده مواجه شد و این نشان می‌دهد کدورت‌ها بین این دو نفر برطرف شده است.

آمار تکان دهنده از کم گل بودن فوتبال باشگاهی ایران

نگاهی به آمار گل‌های زده تیم‌ها در دور رفت بازی‌ها نشان می‌دهد آمار گلزنی در لیگ برتر چیزی شبیه فاجعه است. بهترین تیم تهجمی در این رقابت‌ها سپاهان با ۲۱ گل زده است که معدل گل زده ۱.۴ در هر بازی را به ثبت رسانده است. این بدین معنی است در لیگ برتر حتی از تیم‌های مدعی قهرمانی نمی‌شود به طور میانگین حتی ۱.۵ گل (در هر بازی) دید. این در حالی است که مرور لیگ‌های معتبر دنیا نشان می‌دهد، معدل گل زده بهترین تیم در فاز تهجمی اگر بیشتر از عدد ۲ نباشد، کمتر نیست. به گزارش ورزش سه، فقط

بازی معوقه آلومینیوم و گل‌گهر امروز برگزار می‌شود

در انتظار دوئل استاد و شاگرد

گروه ورزشی/ بازی معوقه آلومینیوم و گل‌گهر که قرار بود در هفته سیزدهم برگزار شود و به‌دلیل بارش برف در اراک لغو شد، ساعت ۱۵ امروز در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود تا پرونده نیم‌فصل اول لیگ برتر فوتبال ایران رسماً بسته شود. شاگردان سید مهدی رحمتی در شرایطی به میدان می‌روند که با ۱۹ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارند و شاگردان امیرقلعه‌نویی در جدول ۲۷ امتیازی و هم‌امتیاز با استقلال و سپاهان هستند اما این فرصت را دارند تا با پیروزی در این مسابقه به تنهایی به رتبه دوم جدول



۳ پیشنهاد آسیایی و آفریقایی برای بازی با تیم ملی فوتبال ایران

در شرایطی که پس از اتمام جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تاکنون تکلیف انتخاب سرمربی تیم ملی مشخص نشده و برنامه‌ریزی‌ها در این زمینه در حال انجام است، مدیران فدراسیون فوتبال در صدد ایجاد هماهنگی‌های لازم در زمینه برگزاری دیدارهای دوستانه این تیم در فیفادی ماریس (اواخر اسفند و اوایل فروردین) هستند. بر این اساس فدراسیون فوتبال پیشنهاداتی را از دو کشور حوزه خلیج فارس و یک تیم آفریقایی دریافت کرده و مشغول بررسی این پیشنهادات است. این در حالی است که تیم ملی فوتبال کشورمان باید خود را برای حضور در جام ملت‌ها ۲۰۲۳ آسیا که در قطر برگزار خواهد شد، آماده کند.

ادامه روند درخشان منچستر یونایتد با پیروزی در دربی

خشم گواردیولا از داوری، تحول بزرگ تن‌هاخ

گروه ورزشی/ روزهای خوب منچستر یونایتد با اریک تن‌هاخ ادامه دارد. این تیم با هدایت سرمربی هلندی خود این بار از سد منچستر سیتی دفاع عنوان قهرمانی لیگ برتر هم گذشت تا به یک امتیاز می‌تیم پپ گواردیولا برسد. یونایتد بازی باخته برابر سیتی را به پیروز کرد. تریک تن‌هاخ در ۱۹ بازی بعد از باخت ۳ - ۶ مقابل سیتی تنها یک بار شکست خورده است. تن‌هاخ پس از شکست برابر منچستر سیتی در ماه اکتبر مدعی شد که این باخت کلاس درسی برای یونایتد بوده و شنبه عصر در اولدترافورد تأکید کرد که تیمش این درس را به خوبی یاد گرفته است. آرنسان، لیورپول و اتانتهام همگی این فصل برابر یونایتد شکست خورده‌اند اما پیروزی برابر سیتی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر و شیوه‌کسب این پیروزی با اختلاف قابل توجه‌ترین قدرت‌نمایی دوران حضور تن‌هاخ در یونایتد بوده است. مارکوس رشفورد مهاجم یونایتد هم در این بازی روند خوب خود را ادامه داد و هشتمین گلش را در هفت بازی آخر تیمش زد. او در نیمه اول دو موقعیت گلزنی داشت و وقتی روی زمین افتاد، هواداران را وحشت زده کرد اما به بازی ادامه داد و بعد از گل تساوی برنوو فرناندز که نقش او در آن مؤثر بود و بحث دربار‌اش ادامه خواهد داشت، شانزدهمین گل این



۳ رکورد به دست آمده در بازی پرسپولیس و ون‌پارس

اینکه رکورد بیشترین تعداد پاس یک تیم در یک بازی با ۱۰۱۲ پاس برای پرسپولیس‌ها در این مسابقه به ثبت رسیده است. بیشترین امید به گل در یک بازی هم متعلق به مسابقه استقلال و نساجی با عدد ۴.۵۸ بود که این آمار در بازی پرسپولیس و ون‌پارس به ۴.۴۹ رسید که بسیار نزدیک است. بیشترین شوت در یک بازی هم متعلق به پرسپولیس و ون‌پارس، با ۵۱ شوت بوده که در بازی پرسپولیس و ون‌پارس با عدد ۴۵ به آن نزدیک شد.

مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی در شرایطی هفته گذشته به پایان رسید که در آن، رکوردهای جدیدی در رده باشگاهی فوتبال ایران به‌دست آمد، بخصوص در بازی پرسپولیس و ون‌پارس که می‌توان آن را در رده بازی‌های کم‌نظیر فوتبال ایران قرار داد. به گزارش سایت فوتبال ۳۶۰، رکورد بیشترین شوت در چهارچوب در یک بازی پرسپولیس و ون‌پارس، با ۱۸ شوت رقم خورد. همچنین در این دیدار، رکورد بیشترین برخورد توپ به تیر دروازه با ۵ تیر به‌دست آمد، ضمن

حضور صادقی و دیاباته در تمرینات گروهی پرسپولیس



پرسپولیس، تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۰:۴۵ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کرد. بازیکنان ابتدا به سالن بدنسازی رفتند تا گرم کردن و کار با وزنه را برای ۱۵ دقیقه در آن به انجام برسانند. پس از آن، راهی زمین چمن شدند. پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی و فوتبال هدفمند بخش‌هایی از این تمرین بودند. در بخش دیگری از کار، اعضای تیم به سه گروه تقسیم شدند و در جریان آن، یک گروه حمله به دروازه را انجام می‌دادند و دو گروه دیگر به پاسکاری تحت فشار و اجرای پرس می‌پرداختند. فوتبال درون تیمی هم پایان بخش تمرین صد دقیقه‌ای امروز بود. در تمرین دیروز، سعید صادقی در تمام بخش‌ها، تیم را همراهی کرد و شیخ دیاباته که تا پیش از این تمرینات اختصاصی داشت، در بعضی تمرینات گروهی حضور یافت.

مؤمنی: هجمه علیه ساینینو مدیریت شده بود

محمد مؤمنی عضو هیات مدیره باشگاه استقلال، در مورد شرایط این تیم و وضعیت سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان به فارس گفت: «ریکاردو ساینینو در این هفته خیلی زحمت کشید و فشار زیادی را تحمل کرد. حاشیه‌های زیادی برایش در دست شد و هجمه‌ها مدیریت شده بود ولی با مدیریت خوب باشگاه و دلجویی از سرمربی، اعتماد به نفس خوبی به تیم و بازیکنان داده شد. او واقعاً زحمت می‌کشد و کار می‌کند. هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه از او راضی هستند. این اتفاقات خوب نیست. به جای قدردانی از مربی که زحمت می‌کشد نباید این حواشی را برایش درست کنیم. اگر حمایت باشد حتماً با این مربی می‌توانیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. ان‌شاءالله بتوانیم پنجره نقل و انتقالاتی را باز کنیم تا برای نیم فصل دوم با نظر مستقیم ساینینو و تشخیص او تیم را تقویت و ترمیم کنیم.»

کاپیتان سابق اوساسونا به فولاد پیوست

باشگاه فولاد خوزستان دیروز از عقد قرارداد با روبرتو تورس، کاپیتان سابق تیم اوساسونا اسپانیا خبر داد. این بازیکن اهل پامپلونا که در تمام دوران بازی‌اش پیراهن اوساسونا را بر تن کرده ۳۵۰ بازی برای تیم شهر زادگاهش انجام داده و ۶۰ گل هم به ثمر رسانده است، البته این بازیکن امسال فرصت چندانی برای بازی در ترکیب اوساسونا به دست نیاورد و تنها ۱۰ دقیقه در رقابت‌های لالیگا و ۱۸۰ دقیقه در مسابقات کوپا دل ری به میدان رفت. تورس ۳۳ ساله چند روزی است که در اهواز سکونت دارد و حتی دیدار فولاد برابر خوشه طلایی ساوه از رقابت‌های جام حذفی را نیز از نزدیک به نظاره نشست و پس از انجام مراحل اداری، قرارداد او با این تیم به صورت رسمی امضا شد.

